UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ  Y  TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHNVTC         Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v ý kiến góp ý dự thảo báo

cáo đánh giá tác động chính

sách về y dược cổ truyền trong

dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều Luật dược số

105/2016/QH13.

   Kính gửi: Cục Quản lý Y Dược cổ truyền.

Thực hiện Công văn số 1629/YDCT-QLD ngày 13/10/2023 của Cục

Quản lý Y, Dược cổ truyền – Bộ Y tế về việc góp ý dự thảo báo cáo đánh giá tác

động chính sách về y, dược cổ truyền trong dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều Luật dược số 105/2016/QH13.

Sau khi nghiên cứu bản dự thảo, Sở Y tế Ninh Thuận thống nhất nội dung

dự thảo báo cáo đánh giá tác động chính sách về y dược cổ truyền trong dự thảo

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật dược số 105/2016/QH13.

Sở Y tế Ninh Thuận kính báo cáo Cục Quản lý Y Dược cổ truyền xem

xét, tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-16T13:47:23+0700

		2023-10-16T13:59:01+0700

		2023-10-16T13:59:15+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-16T14:00:17+0700